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URIAGE BARIESUN Mgiełka SPF30 200 ml
 

Cena: 49,97 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaURIAGE BARIESUN Mgiełka SPF30 200 mlMgiełka SPF30 Uriage Bariesun została stworzona specjalnie dla skóry wrażliwej.
Jest to dermokosmetyk wskazany do stosowania celem zapewnienia skórze wysokiej ochrony przed promieniowaniem UVA-UVB i
wolnymi rodnikami oraz przeciwdziałania przesuszeniu skóry.DziałanieUriage Bariesun SPF30 Mgiełka charakteryzuje się transparentną
konsystencją, która szybko się wchłania i pozostawia na skórze matowe wykończenie. Jest to dermokosmetyk hipoalergiczny i
wodoodporny. Idealny dla skóry wrażliwej, którą zabezpiecza przed poparzeniem, podrażnieniami czy przebarwieniami będącymi
wynikiem działania szkodliwego promieniowania UVA/UVB. Preparat został wyposażony w system rozpylania, który pozwala na łatwą
aplikację. Mgiełka zapewnia ochronę i daje efekt chłodzący, co jest szczególnie ważne podczas aktywności i na świeżym
powietrzu.Sposób użyciaWstrząśnij przed użyciem.Przed ekspozycją słoneczną nałóż odpowiednią ilość produktu (np. 8 dawek na
łydkę). Często powtarzaj aplikację, zwłaszcza po spoceniu się, kąpieli czy wytarciu ręcznikiem.Nie stosuj bezpośrednio na twarz -
najpierw rozprowadź produkt na dłoniach, a następnie nałóż na skórę twarz.Używaj w dobrze wentylowanych pomieszczeniach i nie
wdychaj.SkładButane, Aqua, Cyclopentasiloxane, Ethylhexyl Methocinamate, Dicaprylyl Ether, Isobutane, Cyclohexasiloxane, Ethylhexyl
Salicylate, Octocrylene, Nylon-12, Propane, PEG-30Dipolyhydroxystearate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Glycerin, Sodium Chloride,
Phenoxyethanol, Glucose, Chlorphenesin, Parfum, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, Hydrogenated Polydecene, Tocopheryl Acetate,
Trehalose, Ascorbyl Tetraisopalmitate, BHT, Polyquaternium-51
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